
Dotyczy: Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych 

p.n.: 

Dostawa systemu dokumentacji żeli z chemiluminescencją 
 

Nr spawy: 148348/2022 Rodzaj zamówienia: DOSTAWA 

W związku z otrzymanymi pytaniami do treści Umowy, które wpłynęło do Zamawiającego 

w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

Pytania Wykonawcy: 

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w zapisie §2 pkt. 1 na dostarczenie przedmiotu 

zamówienia do 8 tygodni od daty zawarcia umowy. 

2. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w zapisie §2 pkt. 4 na wydłużenie czasu z 7 dni 

do 21 dni. 

3. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w zapisie §4 pkt. 4 na wydłużenie czasu z 21 dni 

do 28 dni. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisie §5 pkt. 3 na: „Termin rękojmi za wady 

fizyczne przedmiotu sprzedaży jest równy terminowi gwarancji. Bieg terminu rękojmi liczony 

jest od dnia wydania przedmiotu sprzedaży Zamawiającemu, potwierdzonego podpisaniem 

przez Strony Protokołu odbioru.” 

5. Wykonawca zwraca się z prośbą o dopisanie w §5 pkt. 4: „Roszczenie o usunięcie wady lub 

wymianę przedmiotu sprzedaży na wolny od wad przedawnia się z upływem roku, licząc 

od dnia stwierdzenia wady. Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o wadzie w formie 

elektronicznej, w formie faksu lub pisemnie na adres serwisu, w godzinach pracy serwisu. 

Wykonawca rozpocznie usuwanie wady w terminie: do 7 dni od zgłoszenia wady. Poprzez 

rozpoczęcie usuwania wady uznaje się poświadczone przez użytkownika wymianę informacji 

technicznych e-mailem, przybycie serwisanta, diagnoza i rozpoczęcie naprawy.  

6. Wykonawca zwraca się z prośbą o zgodę na wykreślenie w §5 pkt. 8. 

7. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w zapisie §5 pkt. 10 na wydłużenie czasu z 14 dni 

do 28 dni. 

8. Wykonawca zwraca się z prośbą o zgodę na wykreślenie w §5 pkt. 16. 

9. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w zapisie §6 pkt. 2 na: „Wykonawca zapłaci Za- 

mawiającemu kary umowne: 

1) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w spełnieniu świadczenia, dla którego Zamawiający lub Strony 

ustaliły termin realizacji – w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto, o którym 

mowa w § 3 ust.1, 



2) z tytułu dostarczenie przedmiotu sprzedaży z wadą - w wysokości 5% wynagrodzenia 

umownego brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1, o ile nie doszło do naprawy lub wymiany 

w terminach określonych w tej umowie 

3) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% 

wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1.” 

10. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w zapisie §6 pkt. 4 na wydłużenie czasu z 14 dni 

do 21 dni. 

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisie §6 pkt. 6 na: „Łączny limit kar umownych, 

jakich Zamawiający może żądać od Wykonawcy ze wszystkich tytułów przewidzianych 

w ust. 2, wynosi 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy.” 

 

Odpowiedzi Zamawiającego: 

1. Zamawiający wyraża zgodę. 

2. Zamawiający nie wyraża zgody. 

3. Zamawiający nie wyraża zgody. 

4. Zamawiający nie wyraża zgody. 

5. Zamawiający nie wyraża zgody. 

6. Zamawiający nie wyraża zgody. 

7. Zamawiający nie wyraża zgody. 

8. Zamawiający nie wyraża zgody. 

9. Zamawiający nie wyraża zgody. 

10. Zamawiający nie wyraża zgody. 

11. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

Dominka Skutela  

Realizator prowadzący Sprawę 

 

POWYŻSZE ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY 

 


